МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 28.12.2012                                                                                                                           № 23
с. Уртам Кожевниковского района Томской области

О количественном составе
Совет Уртамского сельского
поселения

В связи с выбытием депутатов по избирательному округу № 1 на основании п. 3 ст. 74 Закона томской Области № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской Области», учитывая, что по избирательному округу № 1 замешено 2/3  депутатских мандатов,

Совет Уртамского сельского поселения решил:

1. Дополнительные выборы депутатов Совет Уртамского сельского поселения не проводить

2. Осуществлять работу Совет Уртамского сельского поселения в составе 8 депутатов.

Председатель Совета

Уртамского сельского поселения                                                                         А.М. Кузнецов